

Isituto Autonomo per le Case Popolari

Provincia di Campobasso

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione e riparazione in immobili di erp nei comuni di Termoli e nell'area del basso Molise in seguito a nuove assegnazioni

COMMITTENTE: Iacp della Provincia di Campobasso

IAMARTINO LEO

C.da Maitine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)

C.F. MRT LEO 76C29 I320W

P. IVA 01901560704

PEC: leoiamartino@pec.it

Codice SDI: USAL8PV



UFFICIO MANUTENZIONE E PRONTO INTERVENTO – AREA BASSO MOLISE

Ing. Antonio Lucio COLAVITA



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14 (Cat 1)							
1 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile Cat 1 - 01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14 operai per rimozione mobilio e pulizia alloggio					56,00		
	SOMMANO ora					56,00	27,11	1'518,16
2 A17002	Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, compresa scartavetratura delle parti stuccate: Cat 1 - 01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14							
	pareti ingresso	2,00	1,70		2,750	9,35		
	pareti ingresso	2,00	2,50		2,750	13,75		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	pareti sala	2,00	4,40		2,750	24,20		
	pareti sala	2,00	4,10		2,750	22,55		
	a detrarre varchi porte interne		1,00		2,100	2,10		
	pareti cucina	2,00	3,50		2,750	19,25		
	pareti cucina		3,30		2,750	9,08		
	pareti cucina		3,30		1,000	3,30		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti disimpegno		1,40		2,750	3,85		
	pareti disimpegno		4,50		2,750	12,38		
	pareti disimpegno		1,70		2,750	4,68		
	pareti disimpegno		1,30		2,750	3,58		
	pareti disimpegno		0,30		2,750	0,83		
	pareti disimpegno		3,20		2,750	8,80		
	a detrarre varchi porte interne	7,00	1,00		2,100	-14,70		
	pareti camera 1	2,00	3,80		2,750	20,90		
	pareti camera 1	2,00	3,10		2,750	17,05		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera 2	2,00	4,50		2,750	24,75		
	pareti camera 2	2,00	3,50		2,750	19,25		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera 3	2,00	4,00		2,750	22,00		
	pareti camera 3	2,00	3,90		2,750	21,45		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,000	3,40		
	pareti bagno	2,00	3,80		1,000	7,60		
	a detrarre varco porta interna		1,00		0,300	-0,30		
	pareti bagno di servizio	2,00	1,70		1,000	3,40		
	pareti bagno di servizio	2,00	2,20		1,000	4,40		
	a detrarre varco porta interna		1,00		0,300	-0,30		
	Sommano positivi mq					281,90		
	Sommano negativi mq					-30,21		
	SOMMANO mq					251,69	5,10	1'283,62
3 A17004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello Cat 1 - 01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14							
	soffitto ingresso		1,70	2,500		4,25		
	pareti ingresso	2,00	1,70		2,750	9,35		
	pareti ingresso	2,00	2,50		2,750	13,75		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	soffitto sala		4,40	4,100		18,04		
	pareti sala	2,00	4,40		2,750	24,20		
	pareti sala	2,00	4,10		2,750	22,55		
	a detrarre varchi porte interne		1,00		2,100	2,10		
	soffitto cucina		3,30	3,500		11,55		
	pareti cucina	2,00	3,50		2,750	19,25		
	A RIPORTARE					118,53		2'801,78

IAMARTINO LEO
 C.da Matine snc - 86048 San'Ella a Piana
 C.F. MRL LEO 766291324W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USA18PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					118,53		2'801,78
	pareti cucina		3,30		2,750	9,08		
	pareti cucina		3,30		1,000	3,30		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto disimpegno		3,20	1,400		4,48		
	soffitto disimpegno		1,30	1,700		2,21		
	pareti disimpegno		1,40		2,750	3,85		
	pareti disimpegno		4,50		2,750	12,38		
	pareti disimpegno		1,70		2,750	4,68		
	pareti disimpegno		1,30		2,750	3,58		
	pareti disimpegno		0,30		2,750	0,83		
	pareti disimpegno		3,20		2,750	8,80		
	a detrarre varchi porte interne	7,00	1,00		2,100	-14,70		
	soffitto camera 1		3,80	3,100		11,78		
	pareti camera 1	2,00	3,80		2,750	20,90		
	pareti camera 1	2,00	3,10		2,750	17,05		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto camera 2		4,50	3,500		15,75		
	pareti camera 2	2,00	4,50		2,750	24,75		
	pareti camera 2	2,00	3,50		2,750	19,25		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto camera 3		4,00	3,900		15,60		
	pareti camera 3	2,00	4,00		2,750	22,00		
	pareti camera 3	2,00	3,90		2,750	21,45		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto bagno		3,30	1,700		5,61		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,000	3,40		
	pareti bagno	2,00	3,30		1,000	6,60		
	a detrarre varco porta interna		1,00		0,300	-0,30		
	soffitto bagno di servizio		1,70	2,200		3,74		
	pareti bagno di servizio	2,00	1,70		1,000	3,40		
	pareti bagno di servizio	2,00	2,20		1,000	4,40		
	a detrarre varco porta interna		1,00		0,300	-0,30		
	Sommano positivi mq					373,91		
	Sommano negativi mq					-30,21		
	SOMMANO mq					343,70	2,22	763,01
4 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire Cat 1 - 01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14							
	soffitto ingresso		1,70	2,500		4,25		
	soffitto sala		4,40	4,100		18,04		
	soffitto cucina		3,30	3,500		11,55		
	soffitto disimpegno		3,20	1,400		4,48		
	soffitto disimpegno		1,30	1,700		2,21		
	soffitto camera 1		3,80	3,100		11,78		
	soffitto camera 2		4,50	3,500		15,75		
	soffitto camera 3		4,00	3,900		15,60		
	soffitto bagno		3,30	1,700		5,61		
	soffitto bagno di servizio		1,70	2,200		3,74		
	SOMMANO mq					93,01	4,60	427,85
5 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante Cat 1 - 01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14							
	pareti ingresso	2,00	1,70		2,750	9,35		
	pareti ingresso	2,00	2,50		2,750	13,75		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	pareti sala	2,00	4,40		2,750	24,20		
	pareti sala	2,00	4,10		2,750	22,55		
	a detrarre varchi porte interne		1,00		2,100	2,10		
	pareti cucina	2,00	3,50		2,750	19,25		
	pareti cucina		3,30		2,750	9,08		
	A RIPIORTARE					93,77		3'992,64

IAMARTINO LEO
 C.da Matine snc - 86048 Sant'Eufemia a Pianisi
 C.F. MRL LEO 762291320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					93,77		3'992,64
	pareti cucina		3,30		1,000	3,30		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti disimpegno		1,40		2,750	3,85		
	pareti disimpegno		4,50		2,750	12,38		
	pareti disimpegno		1,70		2,750	4,68		
	pareti disimpegno		1,30		2,750	3,58		
	pareti disimpegno		0,30		2,750	0,83		
	pareti disimpegno		3,20		2,750	8,80		
	a detrarre varchi porte interne	7,00	1,00		2,100	-14,70		
	pareti camera 1	2,00	3,80		2,750	20,90		
	pareti camera 1	2,00	3,10		2,750	17,05		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera 2	2,00	4,50		2,750	24,75		
	pareti camera 2	2,00	3,50		2,750	19,25		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera 3	2,00	4,00		2,750	22,00		
	pareti camera 3	2,00	3,90		2,750	21,45		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,000	3,40		
	pareti bagno	2,00	3,30		1,000	6,60		
	a detrarre varco porta interna		1,00		0,300	-0,30		
	pareti bagno di servizio	2,00	1,70		1,000	3,40		
	pareti bagno di servizio	2,00	2,20		1,000	4,40		
	a detrarre varco porta interna		1,00		0,300	-0,30		
	Sommano positivi mq					280,90		
	Sommano negativi mq					-30,21		
	SOMMANO mq					250,69	7,12	1'784,91
6 A17049a	Preparazione di superficie in legno con: stuccatura con stucco all'acqua e rasatura compreso ogni onere e magistero per dare la superficie perfettamente pronta alla pittura ed alla verniciatura Cat 1 - 01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14							
	cassonetti sala, cucina e camere	5,00	1,60		0,300	2,40		
	cassonetti sala, cucina e camere	10,00	1,60		0,100	1,60		
	cassonetti sala, cucina e camera	10,00	0,30		0,100	0,30		
	cassonetti bagni	2,00	1,10		0,300	0,66		
	cassonetti bagni	4,00	1,10		0,100	0,44		
	cassonetti bagni	4,00	0,30		0,100	0,12		
	SOMMANO mq					5,52	8,76	48,36
7 A17051a	Pittura a smalto, su superfici in legno già preparate, in colori correnti chiari a due mani a coprire con: smalto oleosintetico opaco Cat 1 - 01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14							
	cassonetti sala, cucina e camere	5,00	1,60		0,300	2,40		
	cassonetti sala, cucina e camere	10,00	1,60		0,100	1,60		
	cassonetti sala, cucina e camera	10,00	0,30		0,100	0,30		
	cassonetti bagni	2,00	1,10		0,300	0,66		
	cassonetti bagni	4,00	1,10		0,100	0,44		
	cassonetti bagni	4,00	0,30		0,100	0,12		
	SOMMANO mq					5,52	18,4	101,84
8 A17060	Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina, con smalto in colori correnti chiari, in due mani a coprire, previa applicazione di una mano di antiruggine da conteggiarsi a parte, valutata ad elemento Cat 1 - 01 - SAPPRACONE Monica - Palata - C.da Cupariello n° 14							
	sala					12,00		
	cucina					8,00		
	camera 1					6,00		
	camera 2					11,00		
	camera 3					11,00		
	bagno					5,00		
	bagno di servizio					4,00		
	A RIPORTARE					57,00		5'927,75

IAMARTINO LEO
 C.da Matine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO 76C29 I320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					57,00		5'927,75
	SOMMANO cad					57,00	14,47	824,79
9 A17002a	02 - ROJAS MAGALIS Margarita - Sant'Elia a Pianisi - Via Padre Pio n° 26 (Cat 2) Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, compresa scartavetratura delle parti stuccate: tra il 10 % e il 20% del totale, da valutare al mq per l'intera superficie Cat 2 - 02 - ROJAS MAGALIS Margarita - Sant'Elia a Pianisi - Via Padre Pio n° 26 pareti ingresso 2,00 4,00 2,700 21,60 pareti ingresso 2,00 1,80 2,700 9,72 a detrarre varco porta ingresso 1,10 2,100 -2,31 a detrarre varchi porte 2,00 1,00 2,100 -4,20 pareti sala 2,00 4,00 2,700 21,60 pareti sala 2,00 4,80 2,700 25,92 a detrarre porta interna 1,00 2,100 -2,10 pareti cucina 2,00 3,20 1,000 6,40 pareti cucina 2,00 3,80 1,000 7,60 a detrarre varco porta 1,00 0,600 -0,60 pareti disimpegno 4,50 2,700 12,15 pareti disimpegno 3,30 2,700 8,91 pareti disimpegno 1,80 2,700 4,86 pareti disimpegno 1,20 2,700 3,24 pareti disimpegno 0,60 2,700 1,62 a detrarre varchi porte 6,00 1,00 2,100 -12,60 pareti camera 1 2,00 2,90 2,700 15,66 pareti camera 1 2,00 3,50 2,700 18,90 a detrarre varco porta 1,00 2,100 -2,10 pareti bagno di servizio 2,00 1,30 0,900 2,34 pareti bagno di servizio 2,00 3,50 0,900 6,30 a detrarre varco porta 1,00 0,600 -0,60 pareti camera 2 2,00 4,00 2,700 21,60 pareti camera 2 2,00 4,20 2,700 22,68 a detrarre varco porta 1,00 0,600 -0,60 pareti bagno 2,00 2,60 0,900 4,68 pareti bagno 2,00 1,80 0,900 3,24 a detrarre varco porta 1,00 0,600 -0,60 pareti camera 3 2,00 4,00 2,700 21,60 pareti camera 3 2,00 4,00 2,700 21,60 a detrarre varco porta 1,00 0,600 -0,60 Sommano positivi mq 262,22 Sommano negativi mq -26,31 SOMMANO mq 235,91						5,12	1'207,86
10 A17004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello Cat 2 - 02 - ROJAS MAGALIS Margarita - Sant'Elia a Pianisi - Via Padre Pio n° 26 soffitto ingresso 4,00 1,800 7,20 pareti ingresso 2,00 4,00 2,700 21,60 pareti ingresso 2,00 1,80 2,700 9,72 a detrarre varco porta ingresso 1,10 2,100 -2,31 a detrarre varchi porte 2,00 1,00 2,100 -4,20 soffitto sala 4,00 4,800 19,20 pareti sala 2,00 4,00 2,700 21,60 pareti sala 2,00 4,80 2,700 25,92 a detrarre porta interna 1,00 2,100 -2,10 soffitto cucina 3,20 3,800 12,16 pareti cucina 2,00 3,20 1,000 6,40 pareti cucina 2,00 3,80 1,000 7,60 a detrarre varco porta 1,00 0,600 -0,60 soffitto disimpegno 4,50 1,300 5,85 soffitto disimpegno 0,50 1,200 0,60							
	A R I P O R T A R E					128,64		7'960,40

IAMARTINO LEO
 C.da Matine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRL LEO 76C291320W
 P. IVA 01901660704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					128,64		7'960,40
	pareti disimpegno		4,50		2,700	12,15		
	pareti disimpegno		3,30		2,700	8,91		
	pareti disimpegno		1,80		2,700	4,86		
	pareti disimpegno		1,20		2,700	3,24		
	pareti disimpegno		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varco porte	6,00	1,00		2,100	-12,60		
	soffitto camera 1		2,90	3,500		10,15		
	pareti camera 1	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti camera 1	2,00	3,50		2,700	18,90		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto bagno di servizio		1,30	3,500		4,55		
	pareti bagno di servizio	2,00	1,30		0,900	2,34		
	pareti bagno di servizio	2,00	3,50		0,900	6,30		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	soffitto camera 2		4,00	4,200		16,80		
	pareti camera 2	2,00	4,00		2,700	21,60		
	pareti camera 2	2,00	4,20		2,700	22,68		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	soffitto bagno		2,60	1,800		4,68		
	pareti bagno	2,00	2,60		0,900	4,68		
	pareti bagno	2,00	1,80		0,900	3,24		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	soffitto camera 3		4,00	4,000		16,00		
	pareti camera 3	2,00	4,00		2,700	21,60		
	pareti camera 3	2,00	4,00		2,700	21,60		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	Sommano positivi mq					359,41		
	Sommano negativi mq					-26,31		
	SOMMANO mq					333,10	2,22	739,48
11 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire Cat 2 - 02 - ROJAS MAGALIS Margarita - Sant'Elia a Pianisi - Via Padre Pio n° 26							
	soffitto ingresso		4,00	1,800		7,20		
	soffitto sala		4,00	4,800		19,20		
	soffitto cucina		3,20	3,800		12,16		
	soffitto disimpegno		4,50	1,300		5,85		
	soffitto disimpegno		0,50	1,200		0,60		
	soffitto bagno di servizio		1,30	3,500		4,55		
	soffitto camera 2		4,00	4,200		16,80		
	soffitto camera 3		4,00	4,000		16,00		
	SOMMANO mq					82,36	4,60	378,86
12 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante Cat 2 - 02 - ROJAS MAGALIS Margarita - Sant'Elia a Pianisi - Via Padre Pio n° 26							
	pareti ingresso	2,00	4,00		2,700	21,60		
	pareti ingresso	2,00	1,80		2,700	9,72		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varchi porte	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	pareti sala	2,00	4,00		2,700	21,60		
	pareti sala	2,00	4,80		2,700	25,92		
	a detrarre porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti cucina	2,00	3,20		1,000	6,40		
	pareti cucina	2,00	3,80		1,000	7,60		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	pareti disimpegno		4,50		2,700	12,15		
	pareti disimpegno		3,30		2,700	8,91		
	pareti disimpegno		1,80		2,700	4,86		
	pareti disimpegno		1,20		2,700	3,24		
	pareti disimpegno		0,60		2,700	1,62		
	A RIPIORTARE					114,41		9'078,74

IAMARTINO LEO
 C.da Mainone snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CE)
 C.F. MRT LEO 76C291320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USA1.8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					114,41		9'078,74
	a detrarre varchi porte	6,00	1,00		2,100	-12,60		
	pareti camera 1	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti camera 1	2,00	3,50		2,700	18,90		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno di servizio	2,00	1,30		0,900	2,34		
	pareti bagno di servizio	2,00	3,50		0,900	6,30		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	pareti camera 2	2,00	4,00		2,700	21,60		
	pareti camera 2	2,00	4,20		2,700	22,68		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	pareti bagno	2,00	2,60		0,900	4,68		
	pareti bagno	2,00	1,80		0,900	3,24		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	pareti camera 3	2,00	4,00		2,700	21,60		
	pareti camera 3	2,00	4,00		2,700	21,60		
	a detrarre varco porta		1,00		0,600	-0,60		
	Sommano positivi mq					262,22		
	Sommano negativi mq					-26,31		
	SOMMANO mq					235,91	7,12	1'679,68
13 A17059a	Preparazione di superficie in legno con: stuccatura con stucco all'acqua e rasatura compreso ogni onere e magistero per dare la superficie perfettamente pronta alla pittura ed alla verniciatura Cat 2 - 02 - ROJAS MAGALIS Margarita - Sant'Elia a Pianisi - Via Padre Pio n° 26							
	cassonetti sala, cucina, camere e bagno	6,00	1,40		0,300	2,52		
	cassonetti sala, cucina, camere e bagno *(par.ug.=6,00*2)	12,00	1,40	0,100		1,68		
	cassonetti sala, cucina, camere e bagno *(par.ug.=6,00*2)	12,00	0,10		0,300	0,36		
	cassonetto bagno di servizio		0,80		0,300	0,24		
	cassonetto bagno di servizio	2,00	0,80	0,100		0,16		
	SOMMANO mq					4,96	10,27	50,94
14 A17051a	Pittura a smalto, su superfici in legno già preparate, in colori correnti chiari a due mani a coprire con: smalto oleosintetico opaco Cat 2 - 02 - ROJAS MAGALIS Margarita - Sant'Elia a Pianisi - Via Padre Pio n° 26							
	cassonetti sala, cucina, camere e bagno	6,00	1,40		0,300	2,52		
	cassonetti sala, cucina, camere e bagno *(par.ug.=6,00*2)	12,00	1,40	0,100		1,68		
	cassonetti sala, cucina, camere e bagno *(par.ug.=6,00*2)	12,00	0,10		0,300	0,36		
	cassonetto bagno di servizio		0,80		0,300	0,24		
	cassonetto bagno di servizio	2,00	0,80	0,100		0,16		
	SOMMANO mq					4,96	18,45	91,51
15 A17060	Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina, con smalto in colori correnti chiari, in due mani a coprire, previa applicazione di una mano di antiruggine da conteggiarsi a parte, valutata ad elemento Cat 2 - 02 - ROJAS MAGALIS Margarita - Sant'Elia a Pianisi - Via Padre Pio n° 26							
	ingresso					5,00		
	sala					17,00		
	cucina					9,00		
	camera 1					8,00		
	bagno di servizio					4,00		
	camera 2					15,00		
	bagno					5,00		
	camera 3					15,00		
	SOMMANO cad					78,00	14,47	1'128,66
	03 - IACOVELLI Ramona - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina							
	A RIPIORTARE							12'029,53

IAMARTINO LEO
 C.da Matine sue - 86048 Sant'Elia a Pianisi (BN)
 C.F. MRT LEO 76C29 I320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'029,53
16 A17002a	Margherita snc (Cat 3) Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, compresa scartavetratura delle parti stuccate: tra il 10 % e il 20% del totale, da valutare al mq per l'intera superficie Cat 3 - 03 - IACOVELLI Ramona - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc pareti sala 2,00 4,40 2,700 23,76 pareti sala 2,00 4,00 2,700 21,60 a detrarre varco porta ingresso 1,10 2,100 -2,31 a detrarre varco porta interna 2,00 1,00 2,100 -4,20 pareti cucina 2,00 2,90 2,700 15,66 pareti cucina 4,20 2,700 11,34 pareti cucina 4,20 1,000 4,20 a detrarre varco porta 1,00 2,100 -2,10 pareti disimpegno 2,00 4,40 2,700 23,76 pareti disimpegno 2,30 2,700 6,21 pareti disimpegno 1,10 2,700 2,97 pareti disimpegno 1,70 2,700 4,59 pareti disimpegno 0,60 2,700 1,62 a detrarre varchi porte interne 4,00 1,00 2,100 -8,40 pareti bagno 2,00 3,40 1,000 6,80 pareti bagno 2,00 1,70 1,000 3,40 a detrarre varco porta 1,00 2,700 -2,70 pareti cameretta 2,00 3,20 2,700 17,28 pareti cameretta 3,50 2,700 9,45 pareti cameretta 0,60 2,700 1,62 a detrarre varco porta interna 1,00 2,100 -2,10 pareti camere *(par.ug.=2*2) 4,00 4,60 2,700 49,68 pareti camere *(par.ug.=2*2) 4,00 3,30 2,700 35,64 a detrarre varchi porte interne 2,00 1,00 2,100 -4,20 Sommano positivi mq 239,58 Sommano negativi mq -26,01 SOMMANO mq 213,57						5,12	1'093,48
17 A17004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello Cat 3 - 03 - IACOVELLI Ramona - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc soffitto sala 4,40 4,000 17,60 pareti sala 2,00 4,40 2,700 23,76 pareti sala 2,00 4,00 2,700 21,60 a detrarre varco porta ingresso 1,10 2,100 -2,31 a detrarre varco porta interna 2,00 1,00 2,100 -4,20 soffitto cucina 4,20 2,900 12,18 pareti cucina 2,00 2,90 2,700 15,66 pareti cucina 4,20 2,700 11,34 pareti cucina 4,20 1,000 4,20 a detrarre varco porta 1,00 2,100 -2,10 soffitto disimpegno 4,40 1,100 4,84 soffitto disimpegno 1,70 1,100 1,87 soffitto disimpegno 1,10 0,600 0,66 pareti disimpegno 2,00 4,40 2,700 23,76 pareti disimpegno 2,30 2,700 6,21 pareti disimpegno 1,10 2,700 2,97 pareti disimpegno 1,70 2,700 4,59 pareti disimpegno 0,60 2,700 1,62 a detrarre varchi porte interne 4,00 1,00 2,100 -8,40 soffitto bagno 1,70 3,400 5,78 pareti bagno 2,00 3,40 1,000 6,80 pareti bagno 2,00 1,70 1,000 3,40 a detrarre varco porta 1,00 2,700 -2,70 soffitto cameretta 3,20 2,900 9,28 soffitto cameretta 2,00 0,600 1,20 pareti cameretta 2,00 3,20 2,700 17,28 pareti cameretta 3,50 2,700 9,45 pareti cameretta 0,60 2,700 1,62 A RIPIORTARE						187,96	13'123,01

IAMARTINO LEO
C.da Maitine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
C.F. MKT/LEO 76C29 1320W
P. IVA 01901560704
PEC: leoiamartino@pec.it
Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					187,96		13'123,01
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto camere	2,00	4,60	3,300		30,36		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	4,60		2,700	49,68		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	3,30		2,700	35,64		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	Sommano positivi mq					323,35		
	Sommano negativi mq					-26,01		
	SOMMANO mq					297,34	2,22	660,09
18 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire Cat 3 - 03 - IACOVELLI Ramona - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	soffitto sala		4,40	4,000		17,60		
	soffitto cucina		4,20	2,900		12,18		
	soffitto disimpegno		4,40	1,100		4,84		
	soffitto disimpegno		1,70	1,100		1,87		
	soffitto disimpegno		1,10	0,600		0,66		
	soffitto bagno		1,70	3,400		5,78		
	soffitto cameretta		3,20	2,900		9,28		
	soffitto cameretta		2,00	0,600		1,20		
	soffitto camere	2,00	4,60	3,300		30,36		
	SOMMANO mq					83,77	4,60	385,34
19 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante Cat 3 - 03 - IACOVELLI Ramona - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	pareti sala	2,00	4,40		2,700	23,76		
	pareti sala	2,00	4,00		2,700	21,60		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varco porta interna	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	pareti cucina	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti cucina		4,20		2,700	11,34		
	pareti cucina		4,20		1,000	4,20		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto disimpegno		1,10	0,600		0,66		
	pareti disimpegno	2,00	4,40		2,700	23,76		
	pareti disimpegno		2,30		2,700	6,21		
	pareti disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	pareti disimpegno		1,70		2,700	4,59		
	pareti disimpegno		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varchi porte interne	4,00	1,00		2,100	-8,40		
	pareti bagno	2,00	3,40		1,000	6,80		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,000	3,40		
	a detrarre varco porta		1,00		2,700	-2,70		
	pareti cameretta	2,00	3,20		2,700	17,28		
	pareti cameretta		3,50		2,700	9,45		
	pareti cameretta		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	4,60		2,700	49,68		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	3,30		2,700	35,64		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	Sommano positivi mq					240,24		
	Sommano negativi mq					-26,01		
	SOMMANO mq					214,23	7,12	1'525,32
20 A17059a	Preparazione di superficie in legno con: stuccatura con stucco all'acqua e rasatura compreso ogni onere e magistero per dare la superficie perfettamente pronta alla pittura ed alla verniciatura							
	A R I P O R T A R E							15'693,76

IAMARTINO LEO
 C.da Matine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO 76C29 1320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							15'693,76
21 A17051a	Cat 3 - 03 - IACOVELLI Ramona - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	cassonetti camere *(par.ug.=2*3)	6,00	2,20		0,300	3,96		
	cassonetti camere *(par.ug.=2*2*3)	12,00	2,20	0,100		2,64		
	cassonetti camere *(par.ug.=2*2*3)	12,00	0,10		0,300	0,36		
	cassonetto bagno		1,00		0,300	0,30		
	cassonetto bagno *(par.ug.=2*2)	4,00	1,00	0,100		0,40		
	cassonetto bagno *(par.ug.=2*2)	4,00	0,10		0,300	0,12		
	cassonetto cameretta e cucina	2,00	1,60		0,300	0,96		
	cassonetto cameretta e cucina *(par.ug.=2*2*2)	8,00	1,60	0,100	0,300	0,38		
	cassonetto cameretta e cucina *(par.ug.=2*2*2)	8,00	0,10	0,100	0,300	0,02		
	SOMMANO mq					9,14	10,27	93,87
	Pittura a smalto, su superfici in legno già preparate, in colori correnti chiari a due mani a coprire con: smalto oleosintetico opaco							
	Cat 3 - 03 - IACOVELLI Ramona - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	cassonetti camere *(par.ug.=2*3)	6,00	2,20		0,300	3,96		
	cassonetti camere *(par.ug.=2*2*3)	12,00	2,20	0,100		2,64		
	cassonetti camere *(par.ug.=2*2*3)	12,00	0,10		0,300	0,36		
	cassonetto bagno		1,00		0,300	0,30		
	cassonetto bagno *(par.ug.=2*2)	4,00	1,00	0,100		0,40		
	cassonetto bagno *(par.ug.=2*2)	4,00	0,10		0,300	0,12		
	cassonetto cameretta e cucina	2,00	1,60		0,300	0,96		
	cassonetto cameretta e cucina *(par.ug.=2*2*2)	8,00	1,60	0,100	0,300	0,38		
	cassonetto cameretta e cucina *(par.ug.=2*2*2)	8,00	0,10	0,100	0,300	0,02		
	SOMMANO mq					9,14	18,45	168,63
22 A17060	Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina, con smalto in colori correnti chiari, in due mani a coprire, previa applicazione di una mano di antiruggine da conteggiarsi a parte, valutata ad elemento							
	Cat 3 - 03 - IACOVELLI Ramona - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	sala					9,00		
	cucina					6,00		
	bagno					3,00		
	cameretta					4,00		
	camera					7,00		
	camera					7,00		
	SOMMANO cad					36,00	14,47	520,92
	04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc (Cat 4)							
	Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, compresa scartavetratura delle parti stuccate: tra il 10 % e il 20% del totale, da valutare al mq per l'intera superficie							
23 A17002a	Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	pareti sala	2,00	4,40		2,700	23,76		
	pareti sala	2,00	4,00		2,700	21,60		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varco porta interna	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	pareti cucina	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti cucina		4,20		2,700	11,34		
	pareti cucina		4,20		1,000	4,20		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti disimpegno	2,00	4,40		2,700	23,76		
	pareti disimpegno		2,30		2,700	6,21		
	pareti disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	pareti disimpegno		1,70		2,700	4,59		
	pareti disimpegno		0,60		2,700	1,62		
	A RIPORTARE					107,10		16'477,18

IAMARTINO LEO
 C.da Maitine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO-76C29-1320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leciamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					107,10		16'477,18
	a detrarre varchi porte interne	4,00	1,00		2,100	-8,40		
	pareti bagno	2,00	3,40		1,000	6,80		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,000	3,40		
	a detrarre varco porta		1,00		2,700	-2,70		
	pareti cameretta	2,00	3,20		2,700	17,28		
	pareti cameretta		3,50		2,700	9,45		
	pareti cameretta		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	4,60		2,700	49,68		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	3,30		2,700	35,64		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	Sommano positivi mq					239,58		
	Sommano negativi mq					-26,01		
	SOMMANO mq					213,57	5,12	1'093,48
24 A17004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	soffitto sala		4,40	4,000		17,60		
	pareti sala	2,00	4,40		2,700	23,76		
	pareti sala	2,00	4,00		2,700	21,60		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varco porta interna	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	soffitto cucina		4,20	2,900		12,18		
	pareti cucina	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti cucina		4,20		2,700	11,34		
	pareti cucina		4,20		1,000	4,20		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto disimpegno		4,40	1,100		4,84		
	soffitto disimpegno		1,70	1,100		1,87		
	soffitto disimpegno		1,10	0,600		0,66		
	pareti disimpegno	2,00	4,40		2,700	23,76		
	pareti disimpegno		2,30		2,700	6,21		
	pareti disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	pareti disimpegno		1,70		2,700	4,59		
	pareti disimpegno		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varchi porte interne	4,00	1,00		2,100	-8,40		
	soffitto bagno		1,70	3,400		5,78		
	pareti bagno	2,00	3,40		1,000	6,80		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,000	3,40		
	a detrarre varco porta		1,00		2,700	-2,70		
	soffitto cameretta		3,20	2,900		9,28		
	soffitto cameretta		2,00	0,600		1,20		
	pareti cameretta	2,00	3,20		2,700	17,28		
	pareti cameretta		3,50		2,700	9,45		
	pareti cameretta		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto camere	2,00	4,60	3,300		30,36		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	4,60		2,700	49,68		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	3,30		2,700	35,64		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	Sommano positivi mq					323,35		
	Sommano negativi mq					-26,01		
	SOMMANO mq					297,34		
25 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	soffitto sala		4,40	4,000		17,60		
	soffitto cucina		4,20	2,900		12,18		
	soffitto disimpegno		4,40	1,100		4,84		
	A RIPIORTARE					34,62		18'230,75

IAMARTINO LEO
 C.da Martine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO 760291320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: 83SAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					34,62		18'230,75
	soffitto disimpegno		1,70	1,100		1,87		
	soffitto disimpegno		1,10	0,600		0,66		
	soffitto bagno		1,70	3,400		5,78		
	soffitto cameretta		3,20	2,900		9,28		
	soffitto cameretta		2,00	0,600		1,20		
	soffitto camere	2,00	4,60	3,300		30,36		
	SOMMANO mq					83,77	4,60	385,34
26 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	pareti sala	2,00	4,40		2,700	23,76		
	pareti sala	2,00	4,00		2,700	21,60		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varco porta interna	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	pareti cucina	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti cucina		4,20		2,700	11,34		
	pareti cucina		4,20		1,000	4,20		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto disimpegno		1,10	0,600		0,66		
	pareti disimpegno	2,00	4,40		2,700	23,76		
	pareti disimpegno		2,30		2,700	6,21		
	pareti disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	pareti disimpegno		1,70		2,700	4,59		
	pareti disimpegno		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varchi porte interne	4,00	1,00		2,100	-8,40		
	pareti bagno	2,00	3,40		1,000	6,80		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,000	3,40		
	a detrarre varco porta		1,00		2,700	-2,70		
	pareti cameretta	2,00	3,20		2,700	17,28		
	pareti cameretta		3,50		2,700	9,45		
	pareti cameretta		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	4,60		2,700	49,68		
	pareti camere *(par.ug.=2*2)	4,00	3,30		2,700	35,64		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	Sommano positivi mq					240,24		
	Sommano negativi mq					-26,01		
	SOMMANO mq					214,23	7,12	1'525,32
27 A17059a	Preparazione di superficie in legno con: stuccatura con stucco all'acqua e rasatura compreso ogni onere e magistero per dare la superficie perfettamente pronta alla pittura ed alla verniciatura Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	cassonetti camere *(par.ug.=2*3)	6,00	2,20		0,300	3,96		
	cassonetti camere *(par.ug.=2*2*3)	12,00	2,20	0,100		2,64		
	cassonetti camere *(par.ug.=2*2*3)	12,00	0,10		0,300	0,36		
	cassonetto bagno		1,00		0,300	0,30		
	cassonetto bagno *(par.ug.=2*2)	4,00	1,00	0,100		0,40		
	cassonetto bagno *(par.ug.=2*2)	4,00	0,10		0,300	0,12		
	cassonetto cameretta e cucina	2,00	1,60		0,300	0,96		
	cassonetto cameretta e cucina *(par.ug.=2*2*2)	8,00	1,60	0,100	0,300	0,38		
	cassonetto cameretta e cucina *(par.ug.=2*2*2)	8,00	0,10	0,100	0,300	0,02		
	SOMMANO mq					9,14		
28 A17051a	Pittura a smalto, su superfici in legno già preparate, in colori correnti chiari a due mani a coprire con: smalto oleosintetico opaco Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc							
	cassonetti camere *(par.ug.=2*3)	6,00	2,20		0,300	3,96		
	A RIPORTARE					3,96		20'235,28

I. MARTINO LEO
 C.da Martine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO 76C291320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiarmartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,96		20'235,28
	cassonetti camere *(par.ug.=2*2*3) cassonetti camere *(par.ug.=2*2*3) cassonetto bagno cassonetto bagno *(par.ug.=2*2) cassonetto bagno *(par.ug.=2*2) cassonetto cameretta e cucina cassonetto cameretta e cucina *(par.ug.=2*2*2) cassonetto cameretta e cucina *(par.ug.=2*2*2)	12,00 12,00 4,00 4,00 2,00 8,00 8,00	2,20 0,10 1,00 1,00 0,10 1,60 1,60 0,10	0,100 0,100 0,100 0,100	 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	2,64 0,36 0,30 0,40 0,12 0,96 0,38 0,02		
	SOMMANO mq					9,14	18,45	168,63
29 A17060	Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina, con smalto in colori correnti chiari, in due mani a coprire, previa applicazione di una mano di antiruggine da conteggiarsi a parte, valutata ad elemento Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc sala cucina bagno cameretta camera camera					9,00 6,00 3,00 4,00 7,00 7,00		
	SOMMANO cad					36,00	14,47	520,92
30 B01031	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc cucina		4,20	2,900		12,18		
	SOMMANO mq					12,18	9,26	112,79
31 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc cucina cucina a detrarre varco porta interna	2,00 2,00	4,20 2,90 1,00		1,600 1,600 1,600	13,44 9,28 1,60		
	SOMMANO mq					24,32	7,47	181,67
32 A13024b	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... idi, pulitura finale e sigillatura dei giunti: tinta unita, con superficie antiscivolo (R9): 30 x 30 cm, spessore 8,5 mm Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc cucina		4,20	2,900		12,18		
	SOMMANO mq					12,18	57,24	384,65
33 A14020b	Rivestimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe assorbimento acqua Bla UGL, in o ... tagli, sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: granigliato: 20 x 20 cm, superficie opaca, spessore 8 mm Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc cucina		4,20	1,600		6,72		
	SOMMANO mq					6,72	57,24	384,65
	A RIPORTARE							22'279,08

IAMARTINO LEO
C.da Maitine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
C.F. MRT LEO 76C29 I320W
P. IVA 01901560704
PEC: leoiamartino@pec.it
Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'279,08
34 A18052a	Serramento realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 9010, spessore 50 micron, a taglio termico e giunto aperto, fornito e posto in opera, compresi maniglie ... prestazione acustica del serramento: indice di valutazione del potere fonoisolante $R_w = 36$ dB: finestra, a telaio fisso Cat 4 - 04 - ROMANO Elga - Sant'Elia a Pianisi - Corso Regina Margherita snc vano scala fabbricato 914		1,20		1,600	1,92		
	SOMMANO mq					1,92	425,35	816,67
	05 - PIOMBO Domenico - Termolii - Via Maratona n° 22 (Cat 5)							
35 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile Cat 5 - 05 - PIOMBO Domenico - Termolii - Via Maratona n° 22 rimozione di mobilio *(par.ug.=2*4*8)	64,00				64,00		
	SOMMANO ora					64,00	27,11	1'735,04
36 A17002a	Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, compresa scartavetratura delle parti stuccate: tra il 10 % e il 20% del totale, da valutare al mq per l'intera superficie Cat 5 - 05 - PIOMBO Domenico - Termolii - Via Maratona n° 22							
	pareti ingresso e disimpegno	2,00	3,15		2,700	17,01		
	pareti ingresso e disimpegno		1,60		2,700	4,32		
	pareti ingresso e disimpegno	2,00	1,40		2,700	7,56		
	pareti ingresso e disimpegno		2,70		2,700	7,29		
	pareti ingresso e disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	a detrarre varchi porte	6,00	1,00		2,100	-12,60		
	pareti camera	2,00	4,60		2,700	24,84		
	pareti camera	2,00	4,20		2,700	22,68		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti cucina	2,00	3,00		2,700	16,20		
	pareti cucina		2,70		2,700	7,29		
	pareti cucina		2,70		1,100	2,97		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti sala	2,00	4,20		2,700	22,68		
	pareti sala	2,00	4,60		2,700	24,84		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera	2,00	3,80		2,700	20,52		
	pareti camera	2,00	3,70		2,700	19,98		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,100	3,74		
	pareti bagno	2,00	2,65		1,100	5,83		
	a detrarre varco porta		1,00		0,500	-0,50		
	Sommano positivi mq					210,72		
	Sommano negativi mq					-21,50		
	SOMMANO mq					189,22	5,12	968,81
37 A17004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello Cat 5 - 05 - PIOMBO Domenico - Termolii - Via Maratona n° 22							
	soffitto ingresso e disimpegno		3,15	1,600		5,04		
	pareti ingresso e disimpegno	2,00	3,15		2,700	17,01		
	pareti ingresso e disimpegno		1,60		2,700	4,32		
	pareti ingresso e disimpegno	2,00	1,40		2,700	7,56		
	pareti ingresso e disimpegno		2,70		2,700	7,29		
	pareti ingresso e disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	a detrarre varchi porte	6,00	1,00		2,100	-12,60		
	soffitto camera		4,60	4,200		19,32		
	pareti camera	2,00	4,60		2,700	24,84		
	A R I P O R T A R E					75,75		25'799,60

IAMARTINO LEO
 C.da Matine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO 76C29 I320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					75,75		25'799,60
	pareti camera	2,00	4,20		2,700	22,68		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto cucina		3,00	2,700		8,10		
	pareti cucina	2,00	3,00		2,700	16,20		
	pareti cucina		2,70		2,700	7,29		
	pareti cucina		2,70		1,100	2,97		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto sala		4,20	4,600		19,32		
	pareti sala	2,00	4,20		2,700	22,68		
	pareti sala	2,00	4,60		2,700	24,84		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto camera		3,80	3,700		14,06		
	pareti camera	2,00	3,80		2,700	20,52		
	pareti camera	2,00	3,70		2,700	19,98		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto bagno		1,70	2,650		4,51		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,100	3,74		
	pareti bagno	2,00	2,65		1,100	5,83		
	a detrarre varco porta		1,00		0,500	-0,50		
	Sommano positivi mq					281,07		
	Sommano negativi mq					-21,50		
	SOMMANO mq					259,57	2,22	576,25
38 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire Cat 5 - 05 - PIOMBO Domenico - Termolii - Via Maratona n° 22							
	soffitto ingresso e disimpegno		3,15	1,600		5,04		
	cucina		3,00	2,700		8,10		
	soffitto camera		4,60	4,200		19,32		
	soffitto sala		4,20	4,600		19,32		
	soffitto camera		3,80	3,700		14,06		
	soffitto bagno		1,70	2,650		4,51		
	SOMMANO mq					70,35	4,60	323,61
39 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante Cat 5 - 05 - PIOMBO Domenico - Termolii - Via Maratona n° 22							
	pareti ingresso e disimpegno	2,00	3,15		2,700	17,01		
	pareti ingresso e disimpegno		1,60		2,700	4,32		
	pareti ingresso e disimpegno	2,00	1,40		2,700	7,56		
	pareti ingresso e disimpegno		2,70		2,700	7,29		
	pareti ingresso e disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	a detrarre varchi porte	6,00	1,00		2,100	-12,60		
	pareti camera	2,00	4,60		2,700	24,84		
	pareti camera	2,00	4,20		2,700	22,68		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti cucina	2,00	3,00		2,700	16,20		
	pareti cucina		2,70		2,700	7,29		
	pareti cucina		2,70		1,100	2,97		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti sala	2,00	4,20		2,700	22,68		
	pareti sala	2,00	4,60		2,700	24,84		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera	2,00	3,80		2,700	20,52		
	pareti camera	2,00	3,70		2,700	19,98		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,100	3,74		
	pareti bagno	2,00	2,65		1,100	5,83		
	a detrarre varco porta		1,00		0,500	-0,50		
	Sommano positivi mq					210,72		
	Sommano negativi mq					-21,50		
	A RIPORTARE					189,22		26'699,46

IAMARTINO LEO
 C.da Martine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRL LEO 76C29 I320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					109,51		28'953,80
	pareti camera 1		3,30		2,700	8,91		
	pareti camera 1		1,40		2,700	3,78		
	pareti camera 1		0,60		2,700	1,62		
	pareti camera 1		2,80		2,700	7,56		
	pareti camera 1		3,90		2,700	10,53		
	a detrarre varco porta interna		3,90		2,700	-10,53		
	pareti camera 2		1,40		2,700	3,78		
	pareti camera 2		2,40		2,700	6,48		
	pareti camera 2		4,00		2,700	10,80		
	pareti camera 2		3,00		2,700	8,10		
	pareti camera 2		2,80		2,700	7,56		
	pareti camera 2		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	Sommano positivi mq					195,16		
	Sommano negativi mq					-27,54		
	SOMMANO mq					167,62	5,12	858,21
44 A17004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello Cat 6 - 06 - YUNUS Al Hassan - Petacciato - Via Adriatico n° 2/a							
	soffitto ingresso/sala		2,30	3,900		8,97		
	soffitto ingresso/sala		2,60	4,900		12,74		
	pareti ingresso/sala		4,90		2,700	13,23		
	pareti ingresso/sala		3,90		2,700	10,53		
	pareti ingresso /sala		2,30		2,700	6,21		
	pareti ingresso /sala		2,60		2,700	7,02		
	pareti ingresso /sala		4,90		2,700	13,23		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varco porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	soffitto cucina		3,10	2,900		8,99		
	pareti cucina	2,00	3,10		2,700	16,74		
	pareti cucina		2,90		2,700	7,83		
	pareti cucina		2,90		1,100	3,19		
	a detrarre varco portra interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto disimpegno		1,30	1,200		1,56		
	pareti disimpegno	2,00	1,30		2,700	7,02		
	pareti disimpegno		1,20		2,700	3,24		
	a detrarre varchi porte interne	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	soffitto bagno		2,50	2,200		5,50		
	pareti bagno	2,00	2,50		2,700	13,50		
	pareti bagno	2,00	2,20		2,700	11,88		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto camera 1		4,00	3,300		13,20		
	soffitto camera 1		2,80	0,600		1,68		
	pareti camera 1		4,00		2,700	10,80		
	pareti camera 1		3,30		2,700	8,91		
	pareti camera 1		1,40		2,700	3,78		
	pareti camera 1		0,60		2,700	1,62		
	pareti camera 1		2,80		2,700	7,56		
	pareti camera 1		3,90		2,700	10,53		
	a detrarre varco porta interna		3,90		2,700	-10,53		
	soffitto camera 2		2,40	4,000		9,60		
	soffitto camera 2		2,80	0,600		1,68		
	pareti camera 2		1,40		2,700	3,78		
	pareti camera 2		2,40		2,700	6,48		
	pareti camera 2		4,00		2,700	10,80		
	pareti camera 2		3,00		2,700	8,10		
	pareti camera 2		2,80		2,700	7,56		
	pareti camera 2		0,60		2,700	1,62		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	Sommano positivi mq					259,08		
	Sommano negativi mq					-27,54		
	SOMMANO mq					231,54	2,22	514,02
	A RIPORTARE							30'326,03

IAMARTINO LEO
 C.da Matine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO 76C29 I320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							30'326,03
45 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire Cat 6 - 06 - YUNUS Al Hassan - Petacciato - Via Adriatico n° 2/a soffitto ingresso/sala soffitto ingresso/sala soffitto cucina soffitto disimpegno soffitto bagno soffitto camera 1 soffitto camera 1 soffitto camera 2 soffitto camera 2		2,30 2,60 3,10 1,30 2,50 4,00 2,80 2,40 2,80	3,900 4,900 2,900 1,200 2,200 3,300 0,600 4,000 0,600		8,97 12,74 8,99 1,56 5,50 13,20 1,68 9,60 1,68		
	SOMMANO mq					63,92	4,60	294,03
46 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante Cat 6 - 06 - YUNUS Al Hassan - Petacciato - Via Adriatico n° 2/a pareti ingresso/sala pareti ingresso/sala pareti ingresso /sala pareti ingresso /sala pareti ingresso /sala a detrarre varco porta ingresso a detrarre varco porte interne pareti cucina pareti cucina pareti cucina a detrarre varco portra interna pareti disimpegno pareti disimpegno a detrarre varchi porte interne soffitto bagno pareti bagno pareti bagno a detrarre varco porta interna pareti camera 1 pareti camera 1 pareti camera 1 pareti camera 1 pareti camera 1 pareti camera 1 a detrarre varco porta interna pareti camera 2 pareti camera 2 pareti camera 2 pareti camera 2 pareti camera 2 pareti camera 2 a detrarre varco porta interna		4,90 3,90 2,30 2,60 4,90 1,10 1,00 3,10 2,90 2,90 1,00 1,30 1,20 1,00 2,50 2,00 2,20 1,00 4,00 3,30 1,40 0,60 2,80 3,90 3,90 1,40 2,40 4,00 3,00 2,80 0,60 1,00		2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,100 2,100 2,700 2,700 1,100 2,100 2,700 2,700 2,100 2,200 2,700 2,700 2,700 2,100 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,100	13,23 10,53 6,21 7,02 13,23 -2,31 -4,20 16,74 7,83 3,19 -2,10 7,02 3,24 -4,20 5,50 13,50 11,88 -2,10 10,80 8,91 3,78 1,62 7,56 10,53 -10,53 3,78 6,48 10,80 8,10 7,56 1,62 -2,10		
	Sommano positivi mq					200,66		
	Sommano negativi mq					-27,54		
	SOMMANO mq					173,12		
	07 - ERINA Irina - Petacciato - Via Adriatico n° 2/d (Cat 7)							
47 A17002a	Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, compresa scartavetratura delle parti stuccate: tra il 10 % e il 20% del totale, da valutare al mq per l'intera superficie Cat 7 - 07 - ERINA Irina - Petacciato - Via Adriatico n° 2/d pareti ingresso/sala pareti ingresso/sala pareti ingresso/sala		4,00 6,40 3,00		2,700 2,700 2,700	10,80 17,28 8,10		
	A RIPORTARE					36,18		31'852,67

IAMARTINO LEO
 C.da Martine snc - 86048 Sant'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO 76C29 I320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoliamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL88X

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					36,18		31'852,67
	pareti ingresso/sala		3,70		2,700	9,99		
	pareti ingresso/sala		1,00		2,700	2,70		
	pareti ingresso/sala		2,80		2,700	7,56		
	a detrarre varco portoncino d'ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	pareti cucina	2,00	2,80		2,700	15,12		
	pareti cucina		3,10		1,100	3,41		
	pareti cucina		3,10		2,700	8,37		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti disimpegno		2,20		2,700	5,94		
	pareti disimpegno		0,90		2,700	2,43		
	pareti disimpegno		1,20		2,700	3,24		
	a detrarre varchi porte interne	3,00	1,00		2,100	-6,30		
	pareti camera	2,00	4,00		2,700	21,60		
	pareti camera		2,90		2,700	7,83		
	pareti camera		3,60		2,700	9,72		
	pareti camera		0,80		2,700	2,16		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,100	3,74		
	pareti bagno	2,00	1,90		1,100	4,18		
	a detrarre varco porta interna		1,00		0,500	-0,50		
	Sommano positivi mq					144,17		
	Sommano negativi mq					-13,31		
	SOMMANO mq					130,86	5,12	670,00
48 A17004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello Cat 7 - 07 - ERINA Irina - Petacciato - Via Adriatico n° 2/d							
	soffitto ingresso/sala		3,00	6,400		19,20		
	soffitto ingresso/sala		1,00	2,800		2,80		
	pareti ingresso/sala		4,00		2,700	10,80		
	pareti ingresso/sala		6,40		2,700	17,28		
	pareti ingresso/sala		3,00		2,700	8,10		
	pareti ingresso/sala		3,70		2,700	9,99		
	pareti ingresso/sala		1,00		2,700	2,70		
	pareti ingresso/sala		2,80		2,700	7,56		
	a detrarre varco portoncino d'ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	soffitto cucina	2,00	2,80	3,100		8,68		
	pareti cucina		2,80		2,700	15,12		
	pareti cucina		3,10		1,100	3,41		
	pareti cucina		3,10		2,700	8,37		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto disimpegno		1,20	0,900		1,08		
	pareti disimpegno		1,20		2,700	3,24		
	pareti disimpegno		0,90		2,700	2,43		
	pareti disimpegno		1,20		2,700	3,24		
	a detrarre varchi porte interne	3,00	1,00		2,100	-6,30		
	soffitto camera		4,00	2,900		11,60		
	soffitto camera		0,80	2,000		1,60		
	pareti camera	2,00	4,00		2,700	21,60		
	pareti camera		2,90		2,700	7,83		
	pareti camera		3,60		2,700	9,72		
	pareti camera		0,80		2,700	2,16		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	soffitto bagno		1,70	2,900		4,93		
	pareti bagno	2,00	1,70		1,100	3,74		
	pareti bagno	2,00	1,90		1,100	4,18		
	a detrarre varco porta interna		1,00		0,500	-0,50		
	Sommano positivi mq					191,36		
	Sommano negativi mq					-13,31		
	SOMMANO mq					178,05		
49 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire							
	A RIPORTARE							32'917,94

IAMARTINO LEO
 C.da Matine' suc - 86048 San'Elia a Pianisi (CB)
 C.F. MRT LEO 76C29 I320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22,55		35'733,03
	pareiti sala	2,00	3,90		2,750	21,45		
	pareiti sala	2,00	4,30		2,750	23,65		
	pareti cucina	2,00	3,40		2,750	18,70		
	pareti cucina		3,50		2,750	9,63		
	pareti cucina		3,50		0,900	3,15		
	pareti bagno	2,00	3,50		0,900	6,30		
	pareti bagno	2,00	1,60		0,900	2,88		
	pareti corridoio		4,40		2,750	12,10		
	pareti corridoio		1,20		2,750	3,30		
	pareti corridoio		3,00		2,750	8,25		
	pareti corridoio		1,60		2,750	4,40		
	pareti corridoio		1,10		2,750	3,03		
	pareti corridoio		0,40		2,750	1,10		
	pareti camera 1	2,00	2,90		2,750	15,95		
	pareti camera 1	2,00	3,50		2,750	19,25		
	pareti camera 2	2,00	3,30		2,750	18,15		
	pareti camera 2	2,00	4,30		2,750	23,65		
	pareti bagno di servizio	2,00	2,10		0,900	3,78		
	pareti bagno di servizio	2,00	1,60		0,900	2,88		
	pareti camera 3	2,00	3,80		2,750	20,90		
	pareti camera 3	2,00	3,90		2,750	21,45		
	a detrarre varchi porte interne *(par.ug.=2*8)	16,00	1,00		2,100	-33,60		
	a detrarre varco portoncino		1,20		2,100	-2,52		
	Sommano positivi mq					266,50		
	Sommano negativi mq					-36,12		
	SOMMANO mq					230,38	5,12	1'179,55
53 A17004	Fondo fissante ed isolante a base di silicato di potassio, applicato a pennello Cat 9 - 09 - YAMOUL Hassan - Casacalenda - Via Aldo Moro n° 8							
	soffitto ingresso		2,50	1,600		4,00		
	pareti ingresso	2,00	2,50		2,750	13,75		
	pareti ingresso	2,00	1,60		2,750	8,80		
	soffitto sala		3,90	4,300		16,77		
	pareiti sala	2,00	3,90		2,750	21,45		
	pareiti sala	2,00	4,30		2,750	23,65		
	soffitto cucina		3,40	3,500		11,90		
	pareti cucina	2,00	3,40		2,750	18,70		
	pareti cucina		3,50		2,750	9,63		
	pareti cucina		3,50		0,900	3,15		
	soffitto bagno		3,50	1,600		5,60		
	pareti bagno	2,00	3,50		0,900	6,30		
	pareti bagno	2,00	1,60		0,900	2,88		
	soffitto corridoio		3,30	1,200		3,96		
	soffitto corridoio		1,10	1,600		1,76		
	pareti corridoio		4,40		2,750	12,10		
	pareti corridoio		1,20		2,750	3,30		
	pareti corridoio		3,00		2,750	8,25		
	pareti corridoio		1,60		2,750	4,40		
	pareti corridoio		1,10		2,750	3,03		
	pareti corridoio		0,40		2,750	1,10		
	soffitto camera 1		2,90	3,500		10,15		
	pareti camera 1	2,00	2,90		2,750	15,95		
	pareti camera 1	2,00	3,50		2,750	19,25		
	soffitto camera 2		3,30	4,400		14,52		
	pareti camera 2	2,00	3,30		2,750	18,15		
	pareti camera 2	2,00	4,30		2,750	23,65		
	soffitto bagno di servizio		2,10	1,600		3,36		
	pareti bagno di servizio	2,00	2,10		0,900	3,78		
	pareti bagno di servizio	2,00	1,60		0,900	2,88		
	soffitto camera 3		3,80	3,900		14,82		
	pareti camera 3	2,00	3,80		2,750	20,90		
	pareti camera 3	2,00	3,90		2,750	21,45		
	a detrarre varchi porte interne *(par.ug.=2*8)	16,00	1,00		2,100	-33,60		
	a detrarre varco portoncino		1,20		2,100	-2,52		
	Sommano positivi mq					353,34		
	A RIPORTARE					317,22		36'912,58

IAMARTINO LEO
 C.da Maitine snc - 86048 Sant'Elija a Pianisi (CI)
 C.F. MRT LEO 76C291320W
 P. IVA 01901560704
 PEC: leoiamartino@pec.it
 Codice SDI: USAL8PV

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					317,22		36'912,58
	Sommano negativi mq					-36,12		
	SOMMANO mq					317,22	2,22	704,23
54 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire Cat 9 - 09 - YAMOUL Hassan - Casacalenda - Via Aldo Moro n° 8 soffitto ingresso soffitto sala soffitto cucina soffitto bagno soffitto corridoio soffitto corridoio soffitto camera 1 soffitto camera 2 soffitto bagno di servizio soffitto camera 3		2,50 3,90 3,40 3,50 3,30 1,10 2,90 3,30 2,10 3,80	1,600 4,300 3,500 1,600 1,200 1,600 3,500 4,400 1,600 3,900		4,00 16,77 11,90 5,60 3,96 1,76 10,15 14,52 3,36 14,82		
	SOMMANO mq					86,84	4,60	399,46
55 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante Cat 9 - 09 - YAMOUL Hassan - Casacalenda - Via Aldo Moro n° 8 pareti ingresso pareti ingresso pareiti sala pareiti sala pareti cucina pareti cucina pareti cucina pareti bagno pareti bagno pareti corridoio pareti corridoio pareti corridoio pareti corridoio pareti corridoio pareti camera 1 pareti camera 1 pareti camera 2 pareti camera 2 pareti bagno di servizio pareti bagno di servizio pareti camera 3 pareti camera 3 a detrarre varchi porte interne *(par.ug.=2*8) a detrarre varco portoncino	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00						

COMMITTENTE: IACP della Provincia di Campobasso

